INSTRUKCJA  INSTALACJI I OBSŁUGI
CHŁODNICE  FREONOWE,  KANAŁOWE,  PROSTOKĄTNE
typ FNO
Spis treści
1. Dane techniczne
2. Zastosowanie
3. Konstrukcja
4. Montaż
5. Konserwacja
1. Dane  techniczne
 Oznaczenie chłodnic                                                                         Wymiary chłodnic
TABELA TYPOSZEREGU FNO
LP
TYP
Średnica Szerokość Przyłącza czynnika chłodniczego
D [mm] B [mm] Dc [mm] Dp [mm]
1.
2-
rzędowe
FNO-100-II-10/12 100 295 10 12
2. FNO-125-II-10/12 125 295 10 12
3. FNO-160-II-10/12 160 335 10 12
4. FNO-200-II-10/15 200 430 10 12
5. FNO-250-II-10/15 250 500 10 15
6. FNO-315-II-12/15 315 540 12 15
 7. FNO-400-II-12/18 400 685 12 18
8. FNO-500-II-12/18 500 795 12 18
9.
3-
rzędowe
FNO-100-III-10/12 100 295 10 12
10. FNO-125-III-10/12 125 295 10 12
11. FNO-160-III-10/12 160 335 10 12
12. FNO-200-III-10/15 200 430 10 15
13. FNO-250-III-10/15 250 500 10 15
14. FNO-315-III-12/18 315 540 12 18
15. FNO-400-III-16/22 400 685 16 22
16. FNO-500-III-16/28 500 795 16 28
17.
4-
rzędowe
FNO-100-IV-10/12 100 295 10 12
18. FNO-125-IV-10/12 125 295 10 12
19. FNO-160-IV-10/12 160 335 10 12
20. FNO-200-IV-10/15 200 430 10 15
21. FNO-250-IV-10/15 250 500 10 15
22. FNO-315-IV-12/18 315 540 12 18
23. FNO-400-IV-16/22 400 685 16 22
24. FNO-500-IV-16/28 500 795 16 28
MAKSYMALNE CIŚNIENIE ROBOCZE 22 bar (2,2 MPa)
TERMEX
2. Zastosowanie
Ochładzanie powietrza w instalacjach wentylacyjnych i klimatyzacyjnych.